[image: image1.jpg]

                                    [image: image1.jpg]

EDITAL Nº 21/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

Convoca aprovados para provimento do cargo.

LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS, Prefeito Municipal de Muçum, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e Lei Municipal n° 1013/1990, Decreto nº 3320/2018 e considerando a homologação final do Processo Seletivo n° 02/2018,  TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados,  que CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados com vistas a contratação para os cargos por tempo determinado, conforme segue:

        Cargo: Servente
	Nome do Candidato
	Data de entrega dos documentos

	Bibiana Boaro Ramos
	11 e 12 de junho de 2019

Os candidatos relacionados deverão comparecer no Departamento Pessoal para entrega dos documentos relacionados abaixo:

· Carteira De Trabalho

· Exame Admissional

· Uma Foto 3x4

· Declaração de Bens;

· RG e CPF

· Comprovante de Residência

· Conta salário na Caixa Econômica Federal

· Comprovante de Escolaridade conforme atribuições do cargo

· Título de Eleitor

· Número PIS/PASEP

        Muçum, aos onze dias do mês de junho de dois mil e dezenove.
LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS
Prefeito Municipal de Muçum/RS
Borges de Medeiros, 50 – CEP 95970-000 – Fone: (51) 3755-1122 – E-mail: compras@mucum-rs.com.br